Исполнительный комитет Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР

       22 ноября 2017 года       №19

О постановлении на учет

бесхозного имущества

             На территории Бизякинского сельского поселения находиться нежилое помещение

по адресу: с.Сетяково, ул.Молодежная, здание 29А. Данное здание на сегодня является

бесхозным, не имеет собственника.

             В соответствии вышеизложенным постановляю:

1. Поставить бесхозное имущество на учет в Менделеевском отделе «Росреестра» по

РТ.

Глава  Бизякинского  сельского

поселения                                                                                       Р.Н.Мухаметзянов